令和２年８月４日

保 護 者 各位

    沖縄県立南風原高等学校

沖縄県立南風原高等支援学校

校 長 金 城  毅

（公印省略）

時差登校並びに短縮授業のお知らせ

平素より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

沖縄県の「緊急事態宣言」を受け、県立学校における感染拡大防止対策として、下記の

とおり時差登校並びに短縮授業となります。

ついては、保護者の皆様のご理解ご協力をいただき、不要不急の外出は控えるとともに、

外出の際はマスク着用を徹底し、こまめな手洗い、手指消毒のご指導をお願いします。

記

時差登校及び短縮授業の期間

令和２年８月 11日(火)から８月 14(金)の間

     登下校時の感染リスク低減を目的に、30分遅らせて始業する

９：２０ ＳＨＲ

９：４５ １校時
１０：４０ ２校時

１１：３５ ３校時

１２：３０ ４校時

１３：２０ 清掃・ＳＨＲ

１３：３５ 生徒下校 ※部活動禁止

＜生徒の皆さんへ＞

①新しい情報は、学校ＨＰにて掲載しますので、こまめに確認して下さい。

②感染防止のため、不特定多数と関わるアルバイトは自粛して下さい。

③夏休み期間の健康観察を確実に行い、登校日初日に健康観察シートを提出して下さい。

(保護者確認)